

TMMOB'NİN MÜCADELESİ HAZİRAN DİRENİŞİ İLE BİRLEŞTİ, BÜYÜDÜ, KİTLESELLEŞTİ

TMMOB'nin ülkemizin yeraltı-yerüstü kaynaklarını, kentlerini, tarımını, kırlarını, suyunu, koruma alanlarını ve doğasını bilimsel temellerde ve halk çıkarları açısından korumaya yönelik yıllardır yürüttüğü mücadele, bugün Haziran Direnişinin oluşturduğu yeni toplumsal atmosfer içinde sürüyor.

TMMOB ve bağlı Odalarının on yıllardır yürüttüğü mücadele, aynı zamanda, ülkemizin yüz akı olan Taksim Dayanışması'nın ve Gezi Parkı Direnişinin temelleri içinde yer almış ve AKP iktidarına karşı ekonomik, ideolojik-kültürel, siyasal, kentsel, kırsal, anti-cinsiyetçi vb. bütün canlı ve birikmiş tepkilerle çıkışma içinde Haziran Direnişinde birleşmiş, büyümüş, kitleselleşmiş, toplum-sallaşmıştır.

Bütün muhalif siyasi partileri, bütün sendika, meslek örgütü ve kitle örgütlerini aşan bu harekette, TMMOB'nin mücadelesinin doğrudan ve dolaylı izleri, bütün örgütlü TMMOB kadroları için, Birliğimizin en dinamik Odası olarak bizler için de en büyük kıvanç ve mutluluk kaynağıdır. Bu durum, meslek-meslektaş-ülke-halk çıkarları ilişkiselini hep kuran Odamız ve TMMOB için tarihsel önemi bulunan bir doğrulanma ve TMMOB'ye yönelik aşırı subjektif eleştirilere en güzel toplumsal yanıt olmuştur.

* * *

Haziran-Temmuz aylarında, Cumhuriyet tarihinin en büyük, en kapsamlı, en birleşik halk hareketi oluştu. AKP iktidarının medyasının, yargısının ve polislerinin tüm yalan, tahrifat, baskı ve zulmüne karşı Haziran Direnişi, bir halk hareketi olarak süreklileşmiş durumdadır. Bugün bu hareket, parklarda, forumlarda, halk meclisleri biçimlerinde sürüyor.

Biz de bütün direnişiler gibi bu olağanüstü koşullarda yoğun bir dönem geçirdik. TMMOB'nin örgütlü kadroları, gerek kendi öz örgütlülükleri üzerinden gerekse halk meclislerinde yer alarak direnişin öznelere arasında yer aldı, alıyor. Bu dönemde, fiili varlık ve fiili dayanışma biçimleri dışında açıklama ve eylemlerimizle de direnişin içinde yer aldık ve destekledik.

Direnişin üçüncü gününde, "Halk AKP Faşizmine Dur De-di-Makina Mühendisleri Odası, AKP İktidarına Karşı Oluşan Toplumsal Muhalefete Yönelik Faşist Terörü Kınamaktadır" dedik. Odamızın da içinde yer aldığı, TMMOB'ye bağlı Odaların Yönetim Kurulu Başkanları, "Gücünüz Halkı Sındırmeye Yetmeyecek. Devlet Terörünü Durdurun, Zorbalığa Son Verin" başlıklı bir açıklama ile direnişi selamlayıp iktidarı uyardılar.

5 Haziran'da KESK'in grevini destekledik ve biz de iş bıraktık. "15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişinin 43. Yıldönümünde Taksim Gezi Parkından Bütün Türkiye'ye Yayılan Halk Direnişini Selamlıyoruz" dedik.

"15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişinin 43. Yıldönümünde Taksim Gezi Parkından Bütün Türkiye'ye Yayılan Halk Direnişini Selamlıyoruz" dedik.

"Adana Şubemize Yönelik Saldırısı Kınıyoruz" dedik. Taksim Dayanışması'nda yer alan ve şiddete maruz kalan arkadaşlarımız için "Gözüne Alınan Yöneticilerimiz ve Tüm Dostlarımız Derhal Serbest Bırakılsın" dedik. TMMOB'ye bağlı Odaların Yönetim Kurulları Başkanları, "İktidara Sesleniyoruz, Arkadaşlarımızı Serbest Bırakın, Polis Zulmünü Durdurun, Hukuka Uyun!" dediler.

TMMOB'ye bağlı Odaların yöneticileri ile emek ve demokrasi güçlerinden dostlarımızın da aralarında bulunduğu çok sayıda kişinin haksız yere gözüne alınmasının

ardından, AKP'nin hep gündeminde olan TMMOB Yasası değişikliğinin bir kısmı, Gezi Parkı Direnişinin intikamı olarak bir gece yarısı operasyonu yapıldı. Kamu yararı ile halk sağlığı ve can güvenliğini hiçe sayarak, ülke kaynaklarının talan edilmesinin önünü açmaya ve TMMOB'nin yetkilerini kısıtlamaya yönelik bu değişikliği protesto eden on binlerce TMMOB üyesi Türkiye'de alanlara çıktı. Biz de Oda olarak "Tüm Baskı ve Hukuksuzluklara Karşı Mesleğimize ve Örgütümüze Sahip Çıkmaya Devam Edeceğiz" dedik. TMMOB'ye bağlı Odalar, "İktidar TMMOB'yi Geriletmeyecek, Mücadelesini Asla Durduramayacaktır. Mesleğimize, Örgütümüze, Ülkemizin Kamusal Zenginliklerine Sahip Çıkmaya Devam Edeceğiz" dediler.

Haziran direnişi, dostta, düşmana, herkese, TMMOB ile halkımızın ve ülkemizin bugünü ve geleceğinin bir ve aynı olduğunu, hepimizi birleştiren tek bir bugün ve tek bir gelecek olduğunu gösterdi. Bu, sömürü ve rant politikaları ile AKP faşizmine karşı mücadelenin birleştiriciliği, tekleştiriciliği; başka bir dünya ve Türkiye mücadelesinin güzelliğinin hissedilmesiyle anlandı.

* * *

Direnişin içinde ülkemizin, mesleğimizin, Birliğimizin diğer gündemlerine de eğildik. "Sivas Katliamının 20. Yıldönümünde Halk Olarak Birlik İçinde, Gericiliğe ve Faşizme Hayır Diyoruz, Dur Diyoruz" dedik, Sivas katliamını yapanların bugün iktidarda olduğuna işaret ettik.

TBMM'de kabul edilen "Onuncu Kalkınma Planı (2014-2018)" için, "Gerçek Bir Kalkınma Planının Taşınması Gereken Planlama, Yatırım, Kalkınma Öğelerinden Yoksundur" açıklamasını yaptık.

İş yerlerinde İş Güvenliği Uzmanı çalıştırma yükümlülüğünün ertelenmesiyle ilgili yasa değişikliğinin TBMM'de kabul edildiği anlarda Kuşadası'nda üç işçinin "iş kazası" sonucu yaşamlarını kaybetmesi üzerine, "İş Cinayetleri'nin Sorum-

lusu, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Konusunda Yalnızca İşverenleri Düşünen AKP İktidardır" dedik.

Teknik Öğretmenlere Mühendislik Tamamlama Programı üzerine Odamız Mayıs ayı sonunda "YÖK'ün Teknik Öğretmenlerin Mühendis Olmasını Sağlayacak Mevzuat Değişiklikleri Mühendis İşsizliğini Artıracaktır" açıklaması yapmış ve TMMOB çatısı altındaki hazırlıklara aktif olarak katılmıştır. YÖK'ün bu konu üzerine kararını TMMOB olarak YÖK'ün önünde protesto ettik. Teknik Öğretmenlere Mühendislik Tamamlama Programı ile ilgili Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyelerine mektuplar gönderildi. Konuyla doğrudan bağlantılı olan Bilgisayar, Elektrik, İnşaat, Makina, Metalurji, Mimarlar, Orman, Tekstil Mühendisleri Odaları olarak ortak bir açıklama yaptık. Ayrıca TMMOB genelinde "diren mühendis" temalı bir kampanya yapıldı. Odamız da yine bir açıklama ile "Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programları Giriş Sınavına Karşıyım, Bu Sınav İptal Edilmelidir!" dedi, TMMOB kampanyası bu çerçevede yürütüldü.

Öğrenci Üye Kurultayı 2013'ün ve VII. Ulusal Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı'nın Sonuç Bildirileri açıklandı. 44. Dönem 14 Aylık Çalışma Raporu yayımlandı.

Ve 1974-1980 dönemi TMMOB'sinin Yönetim Kurulu Başkanı sevgili Teoman ÖZTÜRK'ü ölümünün 19. yılında andık.

Şimdi görevimiz, önümüzdeki zor ancak güzel mücadele döneminde meslek uygulama alanlarımızı, Odamız ve TMMOB'yi korumak, örgütlülüğümüzü mevcut direniş atmosferi içinde geliştirmek, TMMOB geleneği ve Haziran Direnişinin izinden başka bir Türkiye ve dünya mücadelesini sürdürmek, AKP gericiliğini geriletmeektir.

Yaşasın Haziran Direnişi! Yaşasın TMMOB!

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**